
 

 

Zarządzenie nr 62/2019 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 53/2019 z dnia 15 lipca 2019 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przyznawania świadczeń z funduszu stypendialnego dla 

studentów Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

Na podstawie art. 95 ust. 2, w związku z art. 87, art. 91-93, art. 95 ust. 1, art. 211, art. 324, 

art. 447 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  ̶ Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, ze zm.), art. 222 i art. 281 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. − Przepisy 

wprowadzające ustawę  ̶  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, ze zm.) 

oraz na podstawie § 47 ust. 4 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 

29 września 2011 r., zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 53/2019 z dnia 15 lipca 2019 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

w załącznikach nr 1, 3 i 4, w części „Oświadczenie studenta” pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku: 

a) studentów  − nie ukończyłem dotychczas żadnego kierunku studiów (oświadczenie 

nie dotyczy studentów, którzy po ukończeniu wyższych studiów zawodowych 

kontynuują naukę w celu uzyskania tytułu magistra), 

b) doktorantów − nie ukończyłem dotychczas studiów doktoranckich;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z upoważnienia Rektora: Prorektor ds. Organizacyjnych i Studenckich 

prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika  

- intranet/BIP    

 


